 a fıkrasında yer alan “Portföyde yer alan gayrimenkullerin, gayrimenkule dayalı hakların ve 

gayrimenkule dayalı projelerin alım veya satımı”  

 g fıkrasında yer alan “Portföyde yer alan ve ortaklığın hesap döneminin son üç ayı içerisinde 
herhangi bir nedenle rayiç değeri tespiti”  

hükümlerine istinaden yapılmıştır. 

 İş bu rapor, Yüzondört (114) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür.  

 Bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-62.3 sayılı "Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 
Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ" hükümleri ile bu tebliğ ekinde yer alan "Değerleme Raporlarında

[...]

“Yerleşik Konut” alanında kalmakta olup, TAKS: 0.15 
KAKS: 0.30 Hmaks: 6,50 m (2 Kat) yapılaşma koşullarına sahiptir.  

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın Yasal/Mevcut 
Durumuyla KDV Hariç Toplam 
Değeri 

695.105.000,00 ₺ 

( Altıyüzdoksanbeşmilyon Yüzbeşbin Türk Lirası )   

Taşınmazın Yasal/Mevcut 
Durumuyla KDV Dahil Toplam 
Değeri 

702.056.050,00 ₺ 

( Yediyüzikimilyon Ellialtıbin Elli Türk Lirası )   

Taşınmazın Yasal/Mevcut 
Durumuyla KDV Hariç Toplam 
Aylık Kira Değeri 

5.395.390,00 ₺ 

( Beşmilyon Üçyüdoksanbeşmilyon Üçyüzdoksan Türk Lirası )   

Açıklama Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Değerleme Uzmanı Murat DİKİCİ - SPK Lisans No:

[...]

1.10 Değerleme Konusu Gayrimenkul İçin Şirketimiz Tarafından Daha Önceki Tarihlerde Yapılan Son Üç 

Değerlemeye İlişkin Bilgiler 

Değerleme konusu taşınmazlar için 26.05.2025 tarihli ve 2025.ZGYO.4 numaralı rapor kira tespit amaçlı 
hazırlanmış olup, toplam kira değeri K.D.V. hariç 4.775.100,-₺ ( Dörtmilyon Yediyüzyetmişbeşbin Yüz Türk Lirası ) olarak 
takdir edilmiştir. 

2. DEĞERLEME KURULUŞU-MÜŞTERİ BİLGİLERİ, DEĞERLEMENİN TANIM VE KAPSAMI 

2.1. Değerleme Kuruluşunun Unvanı, Adresi ve Şirket Bilgileri 

Şirketimiz, 01.12.2006 tarih ve 6695 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde yayımlanan şirket ana sözleşmesine göre;